Feria secunda post do. in pas.

illud quod dicit deus propter ibus
Deut. xxxii. Abscondā facie meas
ab eis. sp. a reprobis: cōdemnans
do eos et siam reexecutiōi deman-
dando. et considerabo nouissimā. i.
rluma eorū supplicia que erūt īcō
parabiliter pōribus peiora. O q̄
grauis est ista absconditio. p̄t quā
vīpam euadat dicit sanctus Job:
ita dices deo Job. xiiii. Quis mi-
hi hoc tribuat ut abscondas me.
sp. pallio tue misericordie: donec p̄
transcat furor tuus. id est iusticia
tua q̄ apparebit q̄si furiosus p̄tra
reprobos ipsos cōdemnāto. Ler-
te qui vult cuadere istā abscondi-
onem: oportet q̄ ip̄e abscondat se.
Oportet etiā q̄ abscondat se in v̄
tute dñice passionis. Unde dicit
cuilibet Esa. iiij. Ingredere i petraz
et abscondere in fossa humo a fa-
cie timoris dñi. Abscondi debet
homo in fossa humo. id est i plaz
gis corporis dñi. qd̄ in manibus et
pedib⁹ ppter nos fuit infossū. In
illis em̄ foraminib⁹ debent se ho-
mines abscondere cogitantes iugicē
de passione dñi. Ibi em̄ p̄t esse
tuti ab illis autib⁹ ifernalibus ne
captiantur ab eis. Oportet etiā q̄ ho-
mo nō abscondat se; occultando
peccata sua v̄l excusando. sic adaz
credidit se abscondere a facie dei si-
cū dicit Ben. iij. Tē q̄ nō abscondi-
dat scelera sua quin ipsa cōfiteat.
quia vt dicit Prover. xxvij. Qui
abscondit scelera sua non dirigeat.
Qui autē ea confessus fuerit et re-
liquevit ea: misericordiā p̄sequeret.
Oportet etiā q̄ abscondat verba

dei in corde suo Job. xxiij. dicit In
sinu meo abscondi verba oris ei⁹
Et in p̄s. dicit ille. In corde meo
abscondi eloquia tua. Itē oportet
q̄ nō abscondat peccata sua n̄
solū q̄stum ad confessionē: sed etiā
q̄stum ad satisfactionē. Unde dicit
ille iustus Job. xxiij. Si abscondi
di quasi homo peccatum meū. et ce-
lau in sinu meo iniquitatē meas.
q.d. nō abscondi. Reuera si sienos
babeam⁹ in abscondendo: de⁹ tan-
dem abscondet nos in abscondito
tabernaculi sui. sup̄ celestis. In q̄
gustabam⁹ de multitudine dulce-
dinis sue. de qua dicit prophetā in
p̄s. q̄ magna multitudine dulcedi-
nis tue dñe: quā abscondisti timē-
tibo te. Quā nob̄ pcedat tē. Amē.

Feria scda. sermo

Qui in me flumina de vētre
eius fluēt aque viue Jo-
hā. viij. H̄ Hesterna die in p̄
mo sermone actū fuit de p̄ncipali
effectu dñice passionis qui fuit re-
demptio humani generis. ac eius
dem a morte peccati resuscitatio.
Diem enim passionis dñice vidic
abraā in spiritu ante multa anno-
rum milia. et gauisus fuit de ipsa
vissōe. In secundo autē sermone actū
fuit de quodā sermone secundario
qui potest dici qd̄ ammō negati-
vus. s. de subtractione diuine potē-
tie et gracie. que subtrahit deus in
p̄senti vita peccatorib⁹ ppter i grā-